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GGaarraa  aa  pprroocceedduurraa  aappeerrttaa  nn..  110077//TTUUAA//22001199  ppeerr  iill  ssub-affidamento dei servizi di trasporto pubblico di 
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in n. 9 lotti aggiudicabili separatamente. 
 

Circolare di chiarimento n. 1 del 30.10.2019 
 
A seguito di quesiti pervenuti si chiarisce quanto segue. 
 

1. Quesito 
Per la miglior comprensione dei programmi di esercizio potete indicarci cosa significano le 
sigle FR,SC,RF L'orario SC è riferito all'orario nel periodo scolastico compreso il sabato e 
RF è il periodo non scolastico compreso il sabato? Ovvero si seguono gli orari FR e SC nel 
periodo scolastico ed FR e RF nel periodo non scolastico? 
 
Risposta 
L’orario SC è riferito al periodo scolastico compreso il sabato. L’orario RF è l’orario NON 
scolastico compreso il sabato. E’ pertanto corretto affermare che si seguono gli orari FR e 
SC nel periodo scolastico e FR e RF in quello non scolastico. 
 

2. Quesito 
Si richiede che capienza è richiesta per i bus di ogni lotto 
 
Risposta 
“In merito alla capienza minima e alla lunghezza massima degli autobus, si specifica che: 

• Lotto Pe 1 a: autobus lunghezza 10 metri tipologia urbano 

• Lotto Pe 1 b: autobus lunghezza 10 metri 

• Lotto 4 Chieti: autobus lunghezza 12 metri 

• Lotto 3 Giulianova: autobus lunghezza 12 metri 

• Lotto 8 Lanciano: 2 autobus con 55 posti + 1 lunghezza 8 metri 

• Lotto 9 Marsica: le corse Pescina-Gioa dei Marsi (linea disabili) prevedono un mezzo da 
almeno 16 posti, dotato di pedana per disabili e con n. 2 posti per carrozzella (lunghezza 7 
metri). Per tutte le altre corse comprese nel lotto 9 la capienza minima dei mezzi è di 24 
posti.” 

 
3. Quesito 

Con riferimento al Lotto 9 si chiede di sapere il numero delle corse giornaliere e le tratte 
specifiche e se il passaggio nel paese di Cappadocia è compreso nel tratto Castellafiume-
Tagliacozzo. 
 
Risposta 
Le corse transitano tutte per Cappadocia; in particolare la tratta è Tagliacozzo-Verrecchie-
Cappadocia-Castellafiume. Per il numero delle corse giornaliere si rimanda al programma 
di esercizio pubblicato. 
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